
 

 Офіційно опубліковано 29.12.2018 
 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

29 грудня 2018 року м. Київ № 165 
 

 

Про внесення зміни до Положення про організацію системи 

управління ризиками в банках України та банківських групах 

 

Відповідно до статей 7, 15 та 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 44 та 66 Закону України “Про банки і банківську діяльність”, з 

метою актуалізації нормативно-правових актів Національного банку України  

Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. У пункті 158 глави 18 розділу ІІ Положення про організацію системи 

управління ризиками в банках України та банківських групах, затвердженого 

постановою Правління Національного банку України  від 11 червня 2018 року 

№ 64, слова та цифри “Правил організації статистичної звітності, що подається 

до Національного банку України, затверджених постановою Правління 

Національного банку України від 01 березня 2016 року № 129 (зі змінами)” 

замінити словами “нормативно-правового акта Національного банку, який 

регламентує правила організації статистичної звітності, що подається банками 

до Національного банку”. 

 

2. Департаменту методології (Іваненко Н. В.) після офіційного 

опублікування  довести до відома банків України інформацію про прийняття 

цієї постанови. 

 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого заступника 

Голови Національного банку України Рожкову К. В. 

 

4. Постанова набирає чинності з 01 січня 2019 року. 

 

 

Голова                                                                                                    Яків СМОЛІЙ 

 

Інд. 22   

 

 

 

 


